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DA SOUIDARIEDADE «

solidariedade ¢ o pilar do amor.

Oficio n®. 04/2022
Pilar, 28 de abril de 2022.

A Exmo. Senhora
Moénica Maria dos Santos Silva
Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretaria,

A Associacdo Pilarense para Protegdo do Pequeno Cidadio - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protecdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNPJ sob n® 06.925.664/0001-48, vem através do presente, solicitar a vossa
senhoria o pagamento do convénio de n 005/2018, referente ao més de abril de
2022, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Por fim, solicitamos que o pagamento seja efetuado em conta corrente, descrita
abaixo.

Banco do Brasil
Agéncia: 2444-9
Conta corrente: 16715-0

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito,
apresentamos nossos votos de estima e consideracgao.

N
Atenciosamente, /17

L /
/
A b4

'l w

Hilda Ber@g}}/dgVi;\\/eiros Candido

Presidente



DA SOLIDARIEDADE <5

solidariedade 6 o pilar do amar.

Oficio n 04/2022

Pilar, 20 de abril de 2022.

A Exmo. Senhora
Ménica Maria dos Santos Silva

Secretaria Municipal de Assisténcia Social de Pilar

Senhora Secretaria,

A Associagdo Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidadio - Pilares da
Solidariedade, entidade que desenvolve politica de protecdo aos direitos de
criangas e adolescente no municipio de Pilar, neste Estado de Alagoas, Inscrita no
CNP] sob no 06.925.664/0001-48, vem através do presente, apresentar
documentagio, referente ao repasse de fevereiro do corrente ano no valor R$: 24.000,00
(VINTE E QUATRO MIL REAIS) do convénio de n®. 005/2018 solicita o deferimento.

Certos do atendimento por parte de Vossa Exceléncia ao nosso pleito
apresentamos nossos votos de estima e consideracio.

Atenciosamente, L

\/’
AL
i

Hilda Bertoldo e Viveiros Candido

Presidente



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 06.925.664/0001-48

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <hitp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:59:09 do dia 29/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/06/2022.

Codigo de controle da certidao: 4C4E.B3CC.86C7.3060

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 06.925.664/0001-48

Certiddao n®°: 13608286/2022

Expedicgdo: 02/05/2022, as 09:56:29

Validade: 29/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 06.925.664/0001-48,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddoc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



Estado de Alagoas
Secretaria de Estado da Fazenda
Superintendéncia da Receita Estadual

ERTIDAO POSITIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS COM
EFEITOS DE NEGATIVA

q fomecida para o CNPJ: 06.925.664/0001-48
ontribuinte  ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

id
151, do|Cadigo Tributario Nacional (Lei 5.172/1966).

Obs.:
na

50 emitida nos termos do art. 79 da Lei n® 6.771/06 e do art. 258 do Decreto n°® 25.370/13.

Vdlida até 27/06/2022
Emitida|as 10:21:44 do dia 28/04/2022

Cadigo de controle da certidao: 6A3F-F317-1F8A48C1

A lautenticidade desta certidao devera ser confirmada na péagina da Secretaria de Estado da Fazenda
ng int n(net, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.
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Consuita Regularndade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 06.925.664/0001-48
Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO PEQUENO CIDADAO

Endereco: RUA SEMEAO OLIVEIRA FORTES SA LOT MANGUABA / CHA DO PILAR / PILAR /
AL / 57150-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagoes com o FGTS.

Validade:30/04/2022 a 29/05/2022

Certificagdo Numero: 2022043001210932882231
Informacao obtida em 02/05/2022 10:03:17

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jst

n



olidariedade & o pilar do amor.
PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE MARCO DE 2022
DATA SALDO DESPESAS RECIBOS
11/04/2022 [RS 24.000,00 [CONVENIO
11/04/2022 [R$ 2.500,00 |PESSOAL ZAYNE SORIANO 1
11/04/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL THAYNE ROBERTA 2
11/04/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL LIVIA BERTOLDO 3
11/p4/2022 [R$ 1.050,00 |PESSOAL JAMERSON 4
11/P4/2022 |R$ 1.500,00 [PESSOAL NATHALY MOTA 5
11/P4/2022 |R$ 1.500,00 |PESSOAL MARIA C FERNANDES 6
11/p4/2022 |R$ 850,00  |PESSOAL MARIO JORGE C SANTOS 7
11/p4/2022 |R$ 2.500,00 |PESSOAL THAMARA SORAYA 8
11/D4/2022 |R$ 325,96 [THAMARA SORAYA (REEMBOLSO) 9
11/p4/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL CARLOS J SILVA QUIRINO 10
11/p4/2022 |R$ 1.050,00 [PESSOAL CARLOS H FRANCO MELO 11
11/D4/2022 |R$ 1.000,00 [CEP CONTABIL (HONORARIOS CONTABEIS) 12
11/p4/2022 |R$ 900,00  |PESSOAL LORENA R. M. NEVES 13
11/p4/2022 |R$ 400,00  [JAMERSON LUAN (MARKETING) 14
11/p4/2022 |R$ 500,00  |ABIGAIL L MARTINS (BOLSA AUXILIO) PIX DEVOLVIDO 15
11/p4/2022 |R$ 500,00  [NATANIELY DE FARIAS (BOLSA AUXILIO) 16
11/p4/2022 |R$ 850,00  [PESSOAL FELIPE A LOPES ALVES 17
11/p4/2022 |R$ 1.050,00 |PESSOAL WAGNER QUERINO DA SILVA 18
11/p4/2022 |R$ 500,00 |ABIGAIL L MARTINS (BOLSA AUXILIO) 19
11/D4/2022 (RS 45,44 BRK AMBIENTAL- R.METROP. 20
11/p4/2022 |R$ 481,80  |EQUATORIAL A. D. ENERGIA 5. A. 21
13/04/2022 |R$ 300,00  [PESSOAL GUELLMI M S SILVA 22
13/04/2022 [RS$ 270,00  |THIAGO SILVERIO DA SILVA (MANUTENCAO DO AR) 23
18/04/2022 [R$ 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 24
18/04/2022 |R$ 72,00 ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA (INTERNET) 25
18/04/2022 |RS 82,50 LORENA R. M. NEVES (ADIANTAMNETO PASSAGEM) 26
TAXAS  |RS 81,42 TARIFAS BANCARIAS CONF. EXTRATO

TOTAL DESP. |R$ 23.931,12

TOTAU DAS DESPESAS RS 23.931,12 (VINTE E TRES MIL, NOVECENTOS E TRINTA £ UM REAIS E DOZE CENTAVOS)

TOTAL DA RECEITA R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS).

SOBRQU R$68,88 (SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS

NAO HOUVE RENDIMENTO DE APLICACAO




Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

16715-0 ASSOCIACAO PILARENSE PARA

18/04/202p 14:59
te - Conta atual
Agéhcia 2444-9
a corrente
Peripdo do N
triato Més atual
Langamentos
Dt. Dt. .
alancete movimento /9 1198
25/03/2022 0000
05/p4/2022 0000
111404/2022 0000
11/04/2022 0000
11/04/2022 2444
11104/2022 2444
11404/2022 2444
11f04/2022 S
11404/2022 2444
|
T‘r 04/2022 2444
\
“1 04/2022 2444
1§04/2022 2444
1/04/2022 2444
1Y04/2022 2444
|
1H 04/2022 2444
11/04/2022 0000
11/04/2022 0000
11/04/2022 0000
11/04/2022 0000
11/04/2022 0000
11/04/2022 0000
https://a

Lote

00000

13113

14175

14397

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13106

13105

Historico

000 Saldo Anterior

435 Tarifa Pacote de Servigos

Cobranga referente 05/04/2022

976 TED-Credito em Conta

104 2049 12200150000128 P M PILAR ASSI
900 Pix - Rejeitado

11/04 15:13 Erro. Pix nao efetuado.

470 Transferéncia enviada

11/04 2444 8743-2 ZAYNE CRISTINA
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 15058-4 THAYNE ROBERTA
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 15909-3 LIVIA BERTOLDO
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 15936-0 JAMERSON JOAND
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 18448-9 NATHALY T SILV
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 18450-0 MARIA C FERNAN
470 Transferencia enviada

11/04 2444 18451-9 MARIO JORGE CO
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 18660-0 THAMARA SORAYA
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 18660-0 THAMARA SORAYA
470 Transferéncia enviada

11/04 2444 18889-1 CARLOS J SILVA
470 Transferencia enviada

11/04 3183 40095-5 CARLOS H FRANC
144 Pix - Enviado

11/04 15:09 CEP CONTABIL

144 Pix - Enviado

11/04 15:10 Lorena Regina Macario Neve
144 Pix - Enviado

11/04 15:10 Jamerson Luan da Silva

144 Pix - Enviado

11/04 15:13 Abigail Lopes Martins

144 Pix - Enviado

11/04 15:14 NATANIELY DE FARIAS NOGUEI
144 Pix - Enviado

Documento

830.951.300.444.093

210.081.611

1.450.307.795

562.444.000.008.743

552.444.000.015.058

552.444.000.015.909

562.444.000.015.936

552.444.000.018.448

562.444.000.018.450

562.444.000.018.451

562.444.000.018.660

552.444.000.018.660

552.444.000.018.889

553.183.000.040.095

41.101

41.102

41.103

41.104

41.105

41.106

Utoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 53#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

(53341814554211581
18/04/2022 14:58:55
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Banco do Brasil

11/04 15:21 FELIPE ANDERSON LOPES ALVE

4

11/Q4/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.107 1.050,00 D
11/04 15:27 Wagner Querino da Silva
11/Q4/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.108 500,00 D #
11/04 16:15 Abigail Lopes Martins
11/04/2022 0000 13105 361 Pgto conta agua 41.109 4544D%
BRK AMBIENTAL - R.METROP. 7
11/04/2022 0000 13106 109 Pagamento de Boleto 41.110 481,80 D/
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDO
11/p4/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 841.010.907.987.608 47,47 D"
Cobr parc ref a 05/04/2022
11/D4/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 851.011.200.792.185 2831D v 871,02 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 11/04/2022
13/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.301 300,00 D ¥
13/04 16:41 Guellmi Mauro Dos Santos S
13404/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 41.302 270,00 D *
13/04 16:47 THIAGO SILVERIO DA SILVA
1 3’04/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.031.200.458.858 5,64 D‘// 295,38 C
Tar. agrupadas - ocorrencia 13/04/2022 )
18{04/2022 0000 11105 109 Pagamento de Boleto 41.801 72,00 D"'/
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA )
8(04/2022 0000 11105 109 Pagamento de Boleto 41.802 72,00 D”"/
ALEX CORREIA PINHEIRO E CIA
&04/2022 2444 02444 144 Pix - Enviado 41.803 82,50 D o
18/04 11:48 Lorena Regina Macario Neve
18/04/2022 0000 00000 999SALDO 68,88 C
‘ ldo 68,88 C
ros * 0,00
ta de Debito de Juros 29/04/2022
IQF * 0,00
ta de Debito de IOF 02/05/2022
Ui &
a2 = =
Trhnsacao efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA B DE VIVEIROS. 5 ' = 5 k= -
—_—~, 0 g 0
gl =28
D & = = )
=g = 3
- B2EE
> a =
— 25843
N e s
WosEe
< g & N
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Banco do Brasil

3/04/2002 15:00

\
11/04/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:08:00
204402444 SEGUNDA VIA 0001

I COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

| DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

C.EENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA LY
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-@

DATA DA TRANSFERENCIA 11/04/2022

NR.| DOCUMENTO 552.444.000.008.743

VALDR TOTAL 2.500,00

*%xk**  TRANSFERIDO PARA:

€ NTE: ZAYNE CRISTINA R SORIANO

Al CIA: 2444-9 CONTA: 8.743-2

NR.| DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR

UTENTICACAO D.9A7.649.E97.A47.271

.

‘Ptt fs://a it

/22

[ IMERCADORIL

SOCIACAQ PILAR

PROTECAO 00 PEQ

e

J9 [

ATESTO
[<]SERVICOS

<

JatendimentOZ.bb.com‘br/apf-apj»autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/ternplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

«3E PARA

£
VENO CIDADAD . ppo:

48

564/6001.45

u6ﬁ25

n

CNPJ:

11/26
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e-Nota [Imprimir Nota]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

6

Série

U

Data e Hora de Emissdo

12/04/2022 08:43

Data da Prestacao do Servico

12/04/2022

Codigo de Verificagao

EXUC-0ZYQ

CPF: 37.716.435/0001-47
/Fantasia: ELOHIM

ipio: PILAR
ne: (82) 9974-3567

Social: ZAYNE CRISTINA RODRIGUES SORIANO 06107589422
eco: PC NOSSA SENHORA DAS GRACAS , 68

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricao Municipal: Nao Informado

PIS/PASEP:
E-mail: zcrsoriano@hotmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

fle Empresa:Simples Nacional/Prestador

Nao Informado

Telg¢fone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVIGCOS

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado
N I':Le/Razéo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO Esmail: @
PEQUWENO CIDADAO
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Munficipio: Pilar UF: AL
CEPt 57150-000 Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

ICodigp/CNAE  |Servico Aliguota (%) Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) [Iss (R$)
8.01/8599699|Ensino regular pré-escolar, fundamental, medio e superior. 0,00 2.500,00 0,00 0,00
NF. REF. AOS HONORARIOS DA COORDENADORA TECNICA, CORRESPONDENTE AO MES DE MARCO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00

\Valor|das Dedugoes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 0,00 % 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Estd NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.® 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:

- Estyg NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacignal / MEI.

- Natbreza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.

hitps://f

pfe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=a1 2960c2a525277caa%963d38569c409fa93f6646
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Banco do Brasil

11/p4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:08:00
2 02444 SEGUNDA VIA Qee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

C NTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
Al CIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
D, DA TRANSFERENCIA 11/04/2022
N DOCUMENTO 552.444.000.015.058
\ R TOTAL 2.500,00
* *¥*  TRANSFERIDO PARA:
C NTE: THAYNE ROBERTA SILVA COST
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.058-4
NR.| DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR .lRUTENTICACAO ©.819.BA1.F54.7F0.A74

\

\

\

\

|

|

il

‘!

I

\

|

I

ps://ay

oatendimento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/indexhtml?v=2.3.53#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb
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Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

20

Série

U

Data e Hora de Emissao

27/04/2022 08:3

2

27/04/2022

Data da Prestagdo do Servigo

Codigo de Verificagao

Nome/
Razdo
Ender

CPF: 040.046.684-84

he: (99) 99999-9999

PRESTADOR DE SERVICOS

Fantasia: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA
Social: THAYNE ROBERTA SILVA COSTA
£co: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA CONDOMINIO BUONA VITTA 2 4 B, 190
Municlpio: Pilar

Tele

Tipo|de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso

Inscricdo Municipal: Nao Informado

PIS/

HVEZ-EUVT

PASEP: Nao Informado

E-mail: @
Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

CPE/LCNP): 06.925.664/0001-48
ne/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

NO CIDADAO

reco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0

ﬂ:ipio: Pilar
[57150-000

efone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

UF: AL

Pais: Brasil

E-mail: @

Inscrigao Municipal: Nao Informado

Bairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

6digd/CNAE [Servi(;o Aliguota (%) IBase de Calculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
'p7.01 Iservicos de assisténcia social 5,00] 2.500,00 0,000 125,00
REF: A SERVICO COMO ASSISTENTE SOCIAL, NO MES DE MARCO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
\Valor ;Ias Deducgoes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
w 0,00 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta|NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Natu

reza da Operagdo: Servigo Tributado no Municipio.

Usuario de Impressao: quiteriof

www.agill.com.br
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| 1&/04/2F P2 15:00

Banco do Brasil

11/p4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:08:00
244102444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLYENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/e4/2022
NR.| DOCUMENTO 552.444.000.015.909
VALDR TOTAL 2,500,00
*A¥k**  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LIVIA BERTOLDO DE VIVEIRO

Al EHCIA: 2444-9 CONTA: 15.909-3
NR.| DOCUMENTO 552.444.9000.016.715
= =‘============================:================
NR . AUTENTICACAO 1.2B3.76C.8CF.4C9.C54

https://auIratendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI’?v=2.3.53#/temp|ate/~2Fconsu!tas~2F869-1 .bb

ASSOCIACAQ PILARE

SERVIGOS [ |MERCADORIAS

A

E PARA

-
\
v

PROTEAO DO PEQUENO CIDADAC - 4PPP

GNPJ: 06.925.664 /000148

OGN DK EGY - 3o

12/26



Ndmero da Nota
20
Prefeitura de PILAR Serie
U

Data e Hora de Emissao
27/04/2022 08:37

Data da Prestagdo do Servigo

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 27/04/2022
Cadigo de Verificagdo
UOMC-WMBC
PRESTADOR DE SERVICOS
ICNP]/(CPF: 025.671.244-11 Inscrigdo Municipal: Nao Informado
Nome/Fantasia: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo|Social: LIVIA BERTOLDO VIVEIROS CANDIDO E-mail: @
Endergco: RUA JOSE GOMES PEIXOTO, 271 Bairro: CENTRO
Municipio: Pilar UF: AL

Telefofe: (99) 99999-9999

Tipo Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso
TOMADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: Nao Informado

CPF/CNP]: 06.925.664/0001-48
MEe/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @

No
PEQUENO CIDADAO

Endgreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0 Bairro: CHA DO PILAR

Mupigipio: Pilar UF: AL

CEP:|57150-000 Pais: Brasil

Telefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGCAO DE SERVIGOS E DEDUCOES
ICodigd/CNAE [Servigo IAliquota (%) [Base de Calculo (R$) Iss retido (R$) Iss (R$)
4.16 [Psicologia. 5,00] 2.500,00) 0,00 125,00

REF: A SERVICO COMO PSICOLOGA, NO MES DE MARCO DE 2022

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
\Valor flas Deducdes (R$) ITaxas (R$)  |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.500,00 5,00 % 125,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta|NF-e foi emitida ccm respaldo na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Natureza da Operacgdo: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br
Usuario de Impressao: quiteriof
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04/202p 15:00 Banco do Brasil

11/@4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:08:01

244402444 SEGUNDA VIA 08001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA \i{,

AGETCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 /
DATA DA TRANSFERENCIA 11/04/2022
NR|, (DOCUMENTO 552.444.000.015.936

VA|
*k

LOR TOTAL 1.050,00
M4** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JAMERSON JOANDRES MELO SA

E

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 15.936-0
NR|. [DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR|.AUTENTICACAO 5.CE2.09B.100.800.E19
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11/9 /2022 21:34

e-Nota [Imprimir Notal]

Numero da Nota

2
Pre fe DILAN Série U
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

11/04/2022 21:29

Data da Prestagao do Servigo

01/03/2022
Cddigo de Verificacao

IRPI-IUIB

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricao Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: jamersonmelo67@gmail.com
Bairro: Cha do Pilar

UF: AL

I/1/CPF: 45.205.795/0001-02

e/Fantasia: Jamerson Melo

0 Social: Jamerson Joandres Melo Santos 11031159444
reco: Travessa Sao Sebastiao , 04

icipio: Pilar

one: (82) 99825-1656

Tipg de Empresa:Simples Nacional/Prestador
TOMADOR DE SERVICOS
CHF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado
P::'li TJZ/SSZZ?;:SZI(')ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAC DO E-mail: pilaresdasolidariedade2015@gmail.com
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Minicipio: Pilar UF: AL
CHP: 57150-000

Pais: Brasil
Tglefone: (99) 99999-9999

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

ICadjgo/CNAE lServigo IAliquota (%) IEase de Calculo (R$) ss retido (R$) Iss (R$)

112.12/8592903  [Execucdo de musica. 0,00|

1.050,00 0,00 0,00

Pregtacao de servigo como professor de musica com foco em viol3o.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

\Valgr das Deducgoes (R$) [Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)

| 0,00 0,00 1.050,00 0,00 % 0,00
OU[TRAS INFORMAGOES
- Egta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Egta NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br
Nadional / MEI.
- Natureza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.
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18

04/2022 15:00

Banco do Brasil

11/p4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:08:00
244402444 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/04/2022
NR. | DOCUMENTO 552.444.000.018.448
VALDR TOTAL 1.500,00
*¥kfk**  TRANSFERIDO PARA:

C éENTE: NATHALY T SILVA MOTA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.448-9
NR. | DOCUMENTO 552.444.000.016.715
NR, AUTENTICACAO 9.05D.DAD.387.1A9.DA

htkps://Tu

toatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3 53#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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\
12/04

22 08:30 e-Nota [Imprimir Nota]

G % WE 2 A

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

21
U

Data e Hora de Emissao

12/04/2022 08:29

Data da Prestagao do Servigo

12/04/2022

Cddigo de Verificacdo

10Z2z-zZVIP

Série

CNPJ/CPF: 32.967.621/0001-35

PRESTADOR DE SERVICOS

NomeyFantasia: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA

Razdg Social: NATHALY TAMIRES DA SILVA MOTA E-mail: 093.857.804-92
Endereco: RUA BARAO DO MUNDAU , 744

Munidfpio: Pilar UF: AL

Telefape: (82) 98104-4288
Tipo| de Empresa:Simples Nacional/Prestador

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

Bairro: PERNAMBUCO NOVO

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48

Nofme/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
PEQUENO CIDADAO

TOMADOR DE SERVIGOS

E-mail: @

Inscrigao Municipal: Nao Informado

Endgreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Mun(cipio: Pilar UF: AL
CEP{ 57150-000 Pais: Brasil
Telegfone: (99) 99999-9999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUC()ES
; Base de [Iss
Codigh/CNAE  [Servico f:/':‘)"“acacuuo retidO:sRss)
(R$) (R$)
Datilografia,digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel,
17.04/8219999redacdo, edigdo, interpretacio, revisdo, traducao, apoio e infra estrutura administrativa 0,00}1.500,00( 0,00]0,00
e congéneres
REF.|A SERVICO PRESTADO COMO AGENTE ADMINISTRATIVO NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE, TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANAIS DURANTE O MES DE MARCO DE 2022.
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
\Valor Has Dedugoes (R$) Taxas (R$)  [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.500,00 0,00 % 0,00
OUTIRAS INFORMACOES
- Estal NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.% 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta NF-e ndo gera creditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br
Naciohal / MEI.
- Natyreza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.
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Banco do Brasil

/u‘wzr;1 2 15:00
11/p4/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:08:00
24402444 SEGUNDA VIA 001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

C j NTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA )
A aﬁCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 (o
i EEEEEESSESSESsSSss=ssoosooss=s /’
D ﬂk DA TRANSFERENCIA 11/04/2022
NR.| DOCUMENTO 552.444,000.018.450
VALDR TOTAL 1.500,00
*4klkxx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA C FERNANDES COSTA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.450-0
NR .| DOCUMENTO 552.444.000.016.715

<AUTENTICACAO F.488.77D.108.4D6.CBF
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12/04}2»)22 08:28 e-Nota [Imprimir Nota]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Numero da Nota

10

Série

(V)

Data e Hora de Emissao

12/04/2022 08:27

Data da Prestagao do Servico

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 12/04/2022
Cadigo de Verificacdo
OXYY-AYUA
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 32.967.365/0001-86 Inscricao Municipal: Nao Informado
NomefFantasia: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo| Social: MARIA DA CONCEICAO FERNANDES COSTA E-mail: 329.676.210-00135
Enderpco: RUA ANTONIO CANSANGCAO , 17 Bairro: PADRE CICERO
| [Munic|pio: Pilar UF: AL
| [Telefone: (82) 9613-9392
} [Tipo|de Empresa: Simples Nacional/Prestador
‘ TOMADOR DE SERVICOS
‘ CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricdo Municipal: Nao Informado
Nofrie/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PEQUENO CIDADAO
Enddgreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEP{ 57150-000 Pais: Brasil
Teleffone: (99) 99999-9999
DISCRIMINAGAO DE SERVIGCOS E DEDUCOES
" Base de |[Iss
odigd/CNAE IServigo ?:/'SuotaCalculo retido:([;;)

(R$) (R$)

e congéneres

Datilografia,digitagdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel,
17.02Y/8219999[redacdo, edigdo, interpretacdo, revisio, traducado, apoio e infra estrutura administrativa 0,00j1.500,00{ 0,00/0,00

REF.| A SERVICO PRESTADQ COMO SERVICOS GERAIS NA ONG PILARES DA SOLIDARIEDADE , TRABALHANDO 40 HORAS
SEMANAIS DURANTE O MES DE MARCO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00
Valor as Dedugbes (R$) Taxas (R$)  [Base de Célculo Final (R$) Aliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00 0,00 1.500,00 0,00 %

0,00

OUTRAS INFORMACOES

- Estal NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.© 256 , de 13 de dezembro de 2002

- Estal NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples
Naciofpal / MEI.

- Natyreza da Operacao: Servico Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

https://f fe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=a625bdbd363f020f949a201¢21c1 ed32daecald3
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| )
C/U4/4T Z 15:00 Banco do Brasil

11/p4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:08:01

244002444 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA TN
AG% CIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 { e
DAT DA TRANSFERENCIA 11/04/2022

NR. | DOCUMENTO 552.444.000.018.451

v R TOTAL 850,00

% TRANSFERIDO PARA:

€ i NTE: MARIO JORGE COSTA SANTOS

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.451-9

NR, | DOCUMENTO 552.444.000.016.715

NR lUTENTICACAO B.F63.204.9A3.8FF . AE7

¢
~
;
N

ERCADORIA
E PARA

P
".
£45

SERVIGOS [

Ly

50 DO PEQUENQ CIDADAQ - APPP:

ATE:
X1
PROTECA
2

CNPJ: (6.525.664/000148

ASSOCIACAQ PILARE

L

https://autg atcndimentOZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI7v=2.3.53#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 17/26




12/04/2022 08:32 e-Nota [Imprimir Nota]

Numero da Nota
2
o 4o, Série
N\ o U
,N"OREUMA@_;? d SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS DTEEZG/B%E;%OEEIZSSSOS:32
' . Data da Prestagao do Servico
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 12/04/2022
Codigo de Verificagcao
XTHX-AGLH
PRESTADOR DE SERVICOS
CNRIfCPF: 33.338.243/0001-93 Inscricdao Municipal: Nao Informado
Nomg/Fantasia: MARIO PIS/PASEP: Ndo Informado
Razap Social: MARIO JORGE COSTA DOS SANTOS 11457942461 E-mail: pilaresdasolidariedade2015@gmail.com
Ende fego: CONJUNTO RESIDENCIAL FREI DAMIAO, S/N Bairro: CHA DO PILAR
Munigipio: PILAR UF: AL
Telef ne: (82) 8104-4288
Tipo fle Empresa:Simples Nacional/Prestador
‘ TOMADOR DE SERVICOS
CFf CNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado
Norne/Razao Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO Berall &
PEQWENO CIDADAO
En%rego: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL
CEH: 57150-000 Pais: Brasil

Telpfone: (99) 99999-9999

10

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

\Aliquota Base de Calculo [Iss retido Iss

Cocﬁ‘i‘g o/CNAE [Servigo (%) (R$) (R$) (R$)
6.0! 85911006'_r'é_’5t'ca’ d’aﬁga, esportes, natacdo, artes marciais e demais 0,00 850,00 0,000 0,00
atividades fisicas.

[
[l 5
REFT. A SERVICOS PRESTADOS COMO INSTRUTOR DE FUTEBOL DURANTE O MES DE MARCO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 850,00

\Valor das Dedugdes (R$) ITaxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
\ 0,00 0,00 850,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Estp NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Estip NF-e ndo gera creditos, pois a empresa prestadora de servicos é optante pelo Simples www.agill.com.br

Nacignal / MEL
- Natiureza da Operagao: Servico Tributado no Municipio.
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1&/04/2 2 15:00 Banco do Brasil
\
}$4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:08:00
192444 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE ]
CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA | ‘,7
A CIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
D. * DA TRANSFERENCIA 11/084/2022
N DOCUMENTO 552.444.000.018.660
V. é R TOTAL 2.500, 00
* TRANSFERIDO PARA:
C i NTE: THAMARA SORAYA COSTA MAIA
A CIA: 2444-9 CONTA: 18.660-0
N DOCUMENTO 552.444.000.016.715
Nﬁ AUTENTICACAO 3.569.4C6.1A3.6D7.CD5
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e-Nota [Imprimir Nota]

s 6
. shpr DY A Série U
'\ — Data e Hora de Emisséao
ey ) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 12/04/2022 08:35
3 L . ,' ” R Data da Prestagao do Servigo
Nl NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 12/04/ 2022
Cddigo de Verificacdo
OWBX-TMLK

Numero da Nota

: CPF: 40.770.833/0001-56

\@/Fantasia: THAMARA COSTA

Social: THAMARA SORAYA DA COSTA MAIA 06900503489
eco: 10 R RUA BARAO DO MUNDAU , 434

ipio: Pilar

ne: (82) 9616-9613

le Empresa:Simples Nacional/Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: mara89maia@hotmail.com
Bairro: CENTRO

UF: AL

TOMADOR DE SERVI

FICNPI: 06.925.664/0001-48

e/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
ENO CIDADAO

ereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0

icipio: Pilar

57150-000

tfone: (99) 99999-9999

cos
Inscricao Municipal: Ndo Informado
E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICO

S E DEDUCOES

https: /pfe-pilar.prefeituraAinfo/imprimir/impnmir_nota.php?cod:b1d831f5503ab7ff21d

Codigl/CNAE [servigo Aliquota (%) |Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) [Iss (R$)
8.01r 8599699h§nsin0 regular pré-escolar, fundamental, médio e superior. 0,00l 2.500,00 0,00 0,00
|
NF. RiEF. AOS HONORARIOS DA PRESTAQZ\O DO SERVICO DE PEDAGOGA, CORRESPONDENTE AQ MES DE MARCO DE 2022.
“ VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.500,00
alor|das Dedugdes (R$) Taxas (R$)  [Base de Célculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
‘ 0,00 0,00 2.500,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Estg NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002
- Esqz NF-e ndo gera creditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples Autentique esta nf-e em:
Nacignal / MEI. www.agill.com.br
- Na‘hreza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.
\
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? 15:00 Banco do Brasil

18/ 04/207
11” /2022 - BANCO DO BRASIL - 16:13:54
244402444 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIHNTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

DATA DA TRANSFERENCIA 11/04/2022 3
NR. |DOCUMENTO 552.444.000.018.660

VALQR TOTAL 325,96

**kkg**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: THAMARA SORAYA COSTA MAIA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 18.660-0
NR . [ DOCUMENTO 552.444.000.016.715
Nd AUTENTICACAO F.38A.0D9.B1F.29C.F45
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https: TtoalendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/template/~2FconsuItas~2F869-1.bb



RS s

A imporia;

/
SUpra o

C4
1aor
Para ma
peio que

EMITENTE

"p
A

SPE L BG
IS :NP CrF

21
-333.
CPE -

DATA
LOCAL &

‘ ENDERECO W

GRAFSET

23 flimy
S1E=

364 .45

://‘:m:-
Jt’i '1
00
4p,olr Uy, Be,/ha
Jhony Vay; e
4 tc,._. 17, 1,'442,/64 -7,
//.JQI’Q[QUIISM
Vs, EU’—'//PO
W4»4’Ux464: 4 T “‘w.w
A W oy e Ifl.'r/if,')‘l Ty,
; Y g, 1//:
Ay r&muu gy, 1, L,/ms”r
~4 [~ e,
an b8 LMV; uuouuucum, ;,AUW;, " :.'ua;a
w/;zuda.) gy 2 '4«(-,{,.:: /\:5305.‘31
Ysp

OE%
SVACOE




Recebi(emos) de ... \ &= ¥ w2

a quantia de \&L"ﬁh YA

Referente & ... O

e para clareza firmo(amos) o presente.
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RECIDO o

f

aquantiade

Referente a . | U’tl’p
'] € para clareza firmo(

| o, do pon
, Assinatura O&’J __—_

Recebi(emos) de 069«35661‘/6mj - 218

..................................

CPF/RG
)

[CNPJ: 11601 4221000139
MM PAPELARIAE ARMARINHO \.T% '

Rua Nossa Senhora das Gragas,
\ CHADO PILAR - CEP 57.150-000 !
PILAR - AL
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FUZZTbﬂO

Banco do Brasil

‘ /04/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:08:01

44402444 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

HIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

*GENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
ATA DA TRANSFERENCIA 11/04/2022
. DOCUMENTO 552.444.000.018,889
LOR TOTAL 1.050,00

¥**¥  TRANSFERIDO PARA:
IENTE: CARLOS J SILVA QUIRINO

https:/

ENCIA: 2444-9 CONTA: 18.889-1
. DOCUMENTO 552.444.000.016.715
J].AUTENTICACAO C.BA@.O9F.FO8.7F7.637

ﬂrtoatendimentozbb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

18/26
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e-Nota [Imprimir Nota]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

1

Série

U

Data e Hora de Emissao

19/04/2022 16:02

Data da Prestacdo do Servico

19/04/2022

Codigo de Verificagdo

QHIJW-WBRN

CN
Nomg/Fantasia: TIO KA
Razé
End
Mu1".‘:|'pio: Pilar

Telefpne: (82) 98888-6046
Tipg

Pl/CPF: 46.056.013/0001-83

He Empresa:Simples Nacional/Prestador

PRESTADOR DE SERVICOS

: Social: CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO 11495704408
ﬁrego: AVENIDA NILO RAMOS PROXIMO AO HOSPITAL, 1152
|

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado

E-mail: karlos.futuro2017@gmail.com
Bairro: CENTRO

UF: AL

CNPJ: 06.925.664/0001

UENO CIDADAO

Gicipio: Pilar
*F: 57150-000
lefone: (99) 99999-9999

-48

No;me/Razéo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
\
i reco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0

|

TOMADOR DE SERVICOS

Inscricdo Municipal: Nao Informado

E-mail:

UF: AL

@

Pais: Brasil

Bairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

2 TJEF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR ARTISTICO, DURANTE O MES DE MARCO DE 2022.

ok . lAliquota [Base de Iss retido [Iss
Codnﬁo/CNAE kervu;o (%) Calculo (R$) |(R$) (R$)
8.02) 85929021nstrug§0, treinamento, orientacdo pedagogica e educacional, avaliacao de 0,00 1.050,00 0,00| 0,00l
Il Iconhecimentos de qualquer natureza.
~
|
NF.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

\Valor|das Dedugbes (R$)

Taxas (R$)

0,00

0,0

Base de Calculo Final (R$)

1.050,00

IAliquota (%)

0,00 %

\Valor do ISS - Prestador(R$)

0,00

RAS INFORMACOES

- Est@ NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Estg NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacignal / MEI.

- Natureza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.

https:

I fe-pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod:c36d 1fc74313d4be5d90601db4dd772c8dc33ab0

17



PN

Banco do Brasil

8/04/2092 15:00
11/04/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:08:01
244402444 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/04/2022
NR .| DOCUMENTO 553.183.000.040.095

i VALPR TOTAL 1.050,00

| *¥¥kk*x  TRANSFERIDO PARA:

‘ CLIENTE: CARLOS H FRANCO MELO

| AGENCIA: 3183-6 CONTA: 40.095-5

: NR.| DOCUMENTO 552.444.000.016.715

‘ === BRSSP

i NR . AUTENTICACAO 5.0DB.2D2.56C.993.2C0
|

STO

ATE

httjs://ajb‘c“atendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htrnl?v=2.3.53#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

2
U

Data e Hora de Emissao
05/04/2022 12:12
Data da Prestagdo do Servico

05/04/2022

Cddigo de Verificacdo

QGVR-YEQJ

Série

CPF: 051.263.234-07

Raza(

ipio: Pilar
ne: (99) 99999-9999

/Fantasia: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO
Social: CARLOS HENRIQUE FRANCO DE MELO
'eco: RUA SEMEAO DE OLIVEIRA FORTES , SN

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricao Municipal: Nao Informado

UF: AL

le Empresa: DES Consolidada/Provisério/Avuiso

PIS/PASEP: Nao Informado
E-mail: @
Bairro: CHA DO PILAR

fCNPJ: 06.925.664/0001

WENO CIDADAO

riicipio: Pilar
Pt 57150-000
l¢fone: (99) 99999-9999

-48
e/Razéo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

ereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal: Nao Informado

E-mail:

@

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

Pais: Brasil

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

2 - lAliquota Base de Calculo Iss retido ss
- ’°/CNAE|5""";° (%) (R$) (R$) (R$)
604 |ln.=..15t|ca, d’aﬁga, esportes, natagao, artes marciais e demais 5,00 1.050,00 0,00| 52,50
tividades fisicas.

REF| A SERVIGCO DE AULA DE JIU-JITSU,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00

Usuario de Impressao: natalia|

\Valdr|das Dedugtes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.050,00 5,00 % 52,50

IOUTRAS INFORMACOES ‘

- Estd NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:

- Nq‘t reza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio. www.agill.com.br

Ovs

0G|




16/U4

Banco do Brasil

:

Comprovante Pix

IENTE: ASSOCIACAC PILARENSE PARA
ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

s

BRE A TRANSACAO

E6909990026229411175033409180943

"

4 DHANAAT

R B
| o BT

J DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
OR: 1.000,00
A: 11/04/2022 - 15:09:07
CRICAO: Honorarios contabeis

O PARA: Cep Contabil

J: 20.077.981/0001-82

VE PIX: 20077981000182

TITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

é NCIA: 4552 - CONTA: 00030000000000006928

IPO DE CONTA: Conta Corrente

=$ta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.
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DOGUMENTO: e41101
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4994 o001
Cofsultas, informacoes e servicos transacionais.
S, BB

%] 729 0722

X rmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
t e servicos.

OuMidoria

086p 729 5678

R amacoes  nao solucionadas nos canais
hablituais  agencia, SAC e Demais canais de
atepdimento

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

08 729 0088

Infprmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e johtros produtos e servicos de Ouvidoria.

httjs://ajt
|

o

NN

atendimentoz.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/template/

A2,

—

?%51/§§Z/

[_IMERCADORAc

~2Fconsultas~2F869-1.bb

RVICOS

r

2

PP

PARA

3

) PILARE 3
DOPEQUENOC/

0

\

[

JADAQ . 4

U222 15:00
G3341814554211581
Consuitas - Emissao de comprovantes 18/04/2022 15:00:50
$ESBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.48
2444902444 0004
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=& ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANHAS
PC ITABIRA DE BRITO, 5, CENTRO, PIRANHAS/AL - CEP: 57.460-000
C.N.PJ.: 12.225.546/0001-20

NUMERO: 78

SERIE: 2022
COD. VERIFICAGCAO
7JGVM-X39JP-3X1.86

EMISSAO: 13/04/2022 16:02:58 RPS N°: RPS SERIE: RPS DATA:

PRESTADOR DE SERVI(;OS

C. PF/C N.P.J.: 20.077. 981/0001 82 INSC. MUNICIPAL. 76 INSC. ESTADUAL:

NOME/RAZAO SOCIAL: CEPL - CONTABILIDADE EMPRESARIAL E PUBLICA LTDA
PORTE DA EMPRESA: DEMAIS SIMPLES NACIONAL: SIM
TELEFONE: (82) 3021-1531 E-MAIL: cepcontabil@gmail.com

ENDEREGO: RUA AV RIO SAO FRANCISCO, 05 A, LOTEAMENTO RESERVA DE XINGO, XINGO VILA ALAGOAS,

PIRANHAS/AL, CEP: 57.460-000

S TOMADOR DE SERVICOS - e
C.PF/C|N.P.J.: 06.925.664/0001-48 INSC. MUNICIPAL: INSC. ESTADUAL:
NOME/RAZAO SOCIAL: ASSOCIAGAO PILARENSE PARA PROTEGAO DO PEQUENO CIDADAO
TELEF(NE: (82) 9972-1998 E-MAIL: cepcontabil.pilar@gmail.com

END

DE

(;O RUA SEMEAO FORTES SN, , CHA DO PILAR, PILAR/AL - CEP: 57.150-000

DESGRIGAO DOS SERVICOS

17.19 { CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES. 2,01

GAO: Honorérios referente a margo

ALIQUOTA(%) DEDUQAO (RS) VALOR (R$)

0,00 1.000,00

RIAS
,

S

7.

/ /(1//"
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7400
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SITUA!

BXL8

NATUREZA: TRIBUTACAO NO MUNiciPto '
COMPETENCIA: 04/2022 TOMADOR SUBSTITUTO: NAO

 OUTRAS INFORMAGOES

LOCAL DE TRIBUTA(;AO: PIRANHAS/AL

AO DO ISS: ISS DEVIDO PELO PRESTADOR DE SERVICO

i o : R DADOS DA C.NSTRU(;"
INUMERO ART: NOME DA OBRA:
e  RETENCOES FEDERAIS o ;
COFINS (R$): 0,00 INSS (RS): 0,00 IR (RS): 0,00 CSLL (R$): 0,00 OUTRAS (RS$): 0,00
2 'VALORES ey
SERVIOS (RS): 1.000,00 DEDUGOES (R$): 0,00 BASE DE CALCULO (R$): 1.000,00 ISS (R$): 20,10
DESC. INCONDICIONADO (R$): 0,00 DESC. CONDICIONADO (R$): 0,00 VALOR LIQUIDO (RS): 1.000,00

A AUTHNTICIDADE DESTA NOTA FISCAL PODERA SER VERIFICADA NO SITE: https://www.kalana.com.br/verificacao/?verificacao=7JGVM-X39JP-




RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE PARA PORTEGCAO DO PEQUENO CIDADAO
-48 situada na Rua Seme3o Fortes, Ch3 do

portadora do CNPJ. 06.925.664/0001
Pilar, Pilar Al, CEp 57150-000, a importancia de RS 1.000,00 (um mil reais)
referente aos honorarios contabeis do més de margo de 2022.

Pilar, 11 de abril de 2022,

CEP CONTABIL
CNPJ. 20.077.981/0001-82

CAS LIMA JUIOR

CRC 006698/0
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vwividuee 100U Banco do Brasil

SESBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
}!/64/2922 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.48
2844902444 0004

Comprovante Pix

IENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA gl
ﬁﬁENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 il

- o w—

H E0999699020229411189231245138699
CNPJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
LOR: 900,00
A: 11/04/2022 - 15:10:08
CRICAO: instrutora de ballet
O PARA: Lorena R M Neves

¥** . 0926.114-%*
VE PIX: +5582988872374
TITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.
NCIA: 0500 - CONTA: 00000000000034809376
PO DE CONTA: Conta Corrente
sta transacdo pode ser tarifada em até 0,99y,
com valor maximo de R$ 10,00.
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DOFUMENTO: e41102
A*'ENTICACAO SISBB: C.288.96F.581.562.1B7

tral de Atendimento BB
4 9001

sultas, informacoes e servicos transacionais.
\({ BB
90 729 0722
formacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
e servicos.

Ouyidoria

0B@e 729 5678

Redlamacoes nao solucionadas nos canais
haljituais agencia, SAC e Demais canais de
atgndimento.

@ 729 0088
Inflormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
dutros produtos e servicos de Ouvidoria.
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18/04/ ﬁszz 15:00 Banco do Brasil

SUSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.51
2444902444 0007

Comprovante Pix

CLILENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA

AGENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

SOBRE A TRANSACAO
qD E0000000020220418144437713309920
qm J DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48

ALOR: 82,50 y
ATA: 18/04/2022 - 11:48:35 /'j,f
E$CRICAO: Adiantamento passagem. ey

-1, --------------------------------------------- -

(0 PARA: Lorena R M Neves

T *%% . 926,114-%*

CHAVE PIX: +5582988872374

INSTITUICAO: 17192451 BCO ITAUCARD S.A.

FNCIA: 0500 - CONTA: ©0000000000034809376

'0 DE CONTA: Conta Pagamento

ta transag¢do pode ser tarifada em até 09,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

el

(UMENTO: 041803
JTENTICACAO SISBB: 4.852.4EA.063.C68.E38

i R SEE. e

tral de Atendimento BB
0001
sultas, informacoes e servicos transacionais.

[ BB

po 729 0722

formacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
e servicos.

idoria

PO 729 5678

tlamacoes nao solucionadas nos canais
pituais agencia, SAC e Demais canais de
endimento.

endimento a deficientes auditivos ou fala

9 729 0088

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
utros produtos e servicos de Ouvidoria.

Trdnsagéo efetuada com sucesso por: JC468570 HILDA B DE VIVEIROS.

s o
A < 5
‘\{s! = a
| o o
= 2 = = i
1 [ — 'I . 3
<X = © S §
: ? O a = —r v
= o oy O — H
P &2 90 =S «
g%ig = =3 E% =
—-—i 1. .
HEE- J~
— 3 =% o
e e o
= 5 ok
n o=
- ,q‘ Lo i
9 > O T !
: O = o = :
g 0
' = 2 =
22 SN0
T3 L zg <> § o~
‘ il 5 i :
= (;?2 > (ﬁggﬁcp
L ; -
<T o= @

https:/ a toatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.53#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 26/26




25/04"2022 08:32

e-Nota [Imprimir Nota]

Prefeitury re

B1}

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

1

Série

U

Data e Hora de Emissao

28/04/2022 08:26

Data da Prestagdo do Servico

28/04/2022

Cddigo de Verificagdo

XUZG-YPFQ

Raz
End

Tipo

CPF: 46.055.167/0001-50
/Fantasia: LORENA NEVES

ne: (82) 98887-2374

Social: LORENA REGINA MACARIO NEVES
eco: RUA MANOEL CARDOSO , 5
itipio: Messias

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado

E-mail: lorena_neves@live.com
Bairro: CENTRO

UF: AL

e Empresa:Simples Nacional/Prestador

CNPJ: 06.925.664/0001-48

ENO CIDADAO

e/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

reco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0
rlicipio: Pilar

. 57150-000

lefone: (99) 99999-9999

TOMADOR DE SERVICOS

E-mail: @

Bairro: CHA
UF: AL
Pais: Brasil

Inscricdo Municipal: Nao Informado

DO PILAR

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

‘ " lAliquota [Base de Iss retido [Iss
CodiPo/CNAE IServu;o (%) Calculo (R$) [(R$) (R$)
.02 8nggﬁzlnstrugvao, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliacdo de 0,00 982,50 0,00| 0,00

conhecimentos de qualquer natureza.
NF. R|

EF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTORA DE BALLET, DURANTE O MES DE MARCO DE 2022.

Valor

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 982,50

ouT

das Dedugdes (R$)

0,00

axas (R$)

Base de Calculo Final (R$)

0,00 982,50

Aliquota (%)

0,00 %

\Valor do ISS - Prestador(R$)

RAS INFORMACOES

0,00

- Estd
- Estd

NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lej n.o 256 , de 13 de dezembro de 2002

NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos ¢ optante pelo Simples
Naqmal / MEI.

- Natreza da Operagao: Servico Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

ttps:/In

0%/ 22

|
!

o

e—pilar.prefeitura.mfo/imprimir/imprimirknota.php?cod:2eb2300d6 1d1228c75c5e73236de7a59942765be
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‘ Banco do Brasil

- eges TulvU

BBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
084/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.48
902444 0003
Comprovante Pix

/2
TENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA (A

ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0 =i

1D E0000000929229411189116331277797
C"J DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VAI|OR : 400,00
DATA: 11/04/2022 - 15:10:46
DESCRICAO: assessoria de comunicacdo
P!ro PARA: Jamerson Luan Silva

CPH ¥k 776.314-%*

CHAVE PIX: arqjamerson*gmail.com

I.! ITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000750925716

DE CONTA: Conta Pagamento

yta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 1@,00.

tificacao enviada em: 11/04/2022 - 15:10:47

DOCUMENTO: @41103
AUTENTICACAO SISBB:

=
<

0001

C;EEral de Atendimento BB
ﬁ ultas, informacoes e servicos transacionais,

C| BB

ep 729 0722

fbrmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
S

€ servicos,

Ouvidoria

0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atefndimento.

At Idimento a deficientes auditivos ou fala

08 729 0088

Inf@rmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
tros produtos e servicos de Ouvidoria.
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e-Nota [Imprimir Nota]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

NUmero da Nota

14

Série

U

Data e Hora de Emissdo

12/04/2022 03:30

Data da Prestagdo do Servigo

/Fantasia: CAMELO ASSESSORIA DE COMUNICACAO

Razap Social: JAMERSON LUAN DA SILVA

12/04/2022
Codigo de Verificacdo
MXLY-TEUE
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPIYCPF: 40.310.323/0001-04
Nom

Inscricdo Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Nao Informado

PEQUENO CIDADAO
|

Endgreco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0
MUt cipio: Pilar

CEII'I 57150-000

Telefone: (99) 99999-9999

E-mail: @
End¢ eco: LOTEAMENTO MANGUABA 3 11 Bairro: CHA DO PILAR
Murf ipio: Pilar UF: AL
Telefgne: (99) 99999-9999
Tipo fle Empresa:Simples Nacional/Prestador
| TOMADOR DE SERVIGOS
CRFfCNPJ: 06.925.664/0001-48
Narr

Inscricdao Municipal: Nao Informado
e/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR
UF: AL
Pais: Brasil

Cédig b/ CNAE ,Servi(;o

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

lAliquota [Base de Calculo Iss retido |Iss
(%) (R$) (R$) (R$)
3.0 :W61108035erw§05 de programacédo e comunicagao visual, desenho industrial e 0,00 400,00 0,000 0,00
congéneres.
REF.|A

SERVICO DE ASSESSORIA DE MARKETING NO MES DE MARCO DO CORRENTE ANO.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00
\Valor @las Dedugdes (R$) axas (R$) |Base de Calculo Final (R$) liquota (%) alor do ISS - Prestador(R$)
0,0 0,0 400,00 0,00 % 0,00
IOUTRAS INFORMACOES
- Esta [NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lej n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esta|INF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples
Nacio‘r al / MEI.

- Natureza da Operacédo: Servigo Tributado no Municipio.

www.agill.com.br

itps://nfe

-pilar. prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota. php?cod=1 7aadb3bc922934714044705642375070948377b
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Banco do Brasil

BBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
fe4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.48
14902444

. —

0005

Comprovante Pix

—

ENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

1D E0000000020220411180504433967761
CNHJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
VAUOR:

500,00
11/04/2022 - 15:14:04

bolsa auxilio

PARA: Chocopingo

C E PIX: 39427467000158

I ITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

Al CIA: 0001 - CONTA: 00000000000603317394
TIHD DE CONTA: Conta Pagamento

a transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$ 1@,00.

DACUMENTO: @411@5
AUTENTICACAO SISBB:

C ral de Atendimento BB
4 0001
Congultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC| BB
0 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos|e servicos.

ridoria
729 5678
damacoes nao solucionadas nos canais

dtuais  agencia, SAC e Demais canais de
dimento.

dimento a deficientes auditivos ou fala

729 0088
rmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
tros produtos e servicos de Ouvidoria.

/lauto

tendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.3.53#/template/~

2Fconsultas~2F869-1.bb
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0/u4l;¢‘. 22 1500 Banco do Brasil

i

EEBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

4%24/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.90.49
902444 0006

Comprovante Pix

LIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

59999909020229411181996478598921

J DO PAGADOR 6.925.664/0001-48 "
VAIOR: 850,00

11/04/2022 - 15:21:07

DEYCRICAO: instrutor de ballet
PAGO PARA: Felipe A Lopes Alves

CPFE **k 826.594-%*

CHAVE PIX: 09882659403

I ITUICAO: 92894922 BANCO ORIGINAL

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000051181436

O DE CONTA: Conta Corrente
a transacdo pode ser tarifada em até e,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

CUMENTO: 041106
TENTICACAO SISBB:

|ggll

® wn a [
SN S5 © 3 i

0001

Eral de Atendimento BB
ultas, informacoes e servicos transacionais.

BB
P 729 0722

prmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
e servicos.

+ -

vidoria

08 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
D

o
{=

atendimento.

Atefldimento a deficientes auditivos ou fala
0804 729 0088

fdrmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

€ oytros produtos e servicos de Ouvidoria.
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e-Nota [Imprimir Nota]

PF: 33.514.051/0001-90
Fantasia: ENGTEC

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

PRESTADOR DE SERVICOS

Numero da Nota

5
U

Data e Hora de Emissdo
28/04/2022 09:24
Data da Presta¢do do Servi
28/04/2022
Cédigo de Verificacdo

JUIT-TFHV

Série

Fi
\

ICNP]: 06.925.664/0001-48

Social: FELIPE ANDERSON LOPES ALVES 09882659403

0: QUADRA J 1 (LOT HELIO JATOBA II) LOTE N° 39, sn
pio: SAO MIGUEL DOS CAMPOS

he: (82) 9170-4252

e Empresa: Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

Inscricdo Municipal: 211188
PIS/PASEP: N3o Informado
E-mail: falalipe17@gmail.com

Bairro: HELIO JATOBA
UF: AL

No|

EQUENO CIDADAO.
Ende

M i cipio: Pilar

CER{ 57150-000
Tel

i
|
|
T

0 ig‘IDICNAE ke“m;o

/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO

reco: RUA ANTONIO SERAFIM COSTA, 5

one: N3o Informado

UF: AL
Pais: Brasil

Insarigdo Municipai: Ndo Informado

E-mail: associacaopilarense@hotmail.com
Bairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

li.oz./pssggeom

lAliquota Base de

[nstrucdo, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliacdo de
conhecimentos de qualquer natureza.

(%)

Iss retido [Iss
Calcuio (R$)

ke

0,003

(R$) (R$)
950,00

0,0¢4 0,00

F. REF. AO SERVICO PRESTADO COMO INSTRUTOR DE BALLET, DURANTE O MES DE MARCO DE 2022.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 950,00
Valor das Deducdes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) A'[\/alor do ISS - Prestador(R$)
0,0 0,00 950,00 0,00 ¢ 0,00
joUT! INFORMAGCOES
- Esta| NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° 1.159 de 02 de Dezembro de 2003 e no Decreto n®
10.63[L de 22 de Margo de 2012
- Est
INaci

- Nat

a NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples
hal / MEL.

reza da Operacdo: Servigo Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em: nfe-
smc.prefeitura.info

T\‘Ips Trrsmc.prefeimra_hfofmprini’finpriri_nolaphp?ood:adaA1 d0b39f358af2067947a059040562d7c0158
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1B/04a/2422 15:00

http

Banco do Brasil

BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.49
2444902444 0003

Comprovante Pix

|
ENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
NCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

‘JRE A TRANSACAO
E0000000020220411182428630834500
6.925,.664/0001-48
OR : 1.050,00
: 11/04/2022 - 15:27:03
CRICAO: INSTRUTOR DE FUTEBOL
PARA: Wagner Querino Silva
*¥ 447.284-%*
E PIX: +5582988487912
TITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
F{CIA: 0001 - CONTA: 00060000000003207540

O DE CONTA: Conta Pagamento

com valor maximo de R$ 10,00.

E‘ a transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
I
)

DOCUMENTO: 041107
AUTENTICACAO SISBB:

£
e+ ral de Atendimento BB

0001
ultas, informacoes e servicos transacionais.

BB

P 729 0722

prmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
e servicos.

< w Hhon

Ouvidoria

%} zﬁ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
haﬂ.tuais agencia, SAC e Demais canais de
ate dimento.

Atefdimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Infgrmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

m
o -

tros produtos e servicos de Ouvidoria.

1<) SERVICOS [ TJMERCADORIAS

1109122

=

s://autq dtendimentoz‘bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/template/~2Foonsu|tas~2F869-1 .bb

ASSOCIAGAD PILARE i 3E PARA

,
\

PROTECAO DO PEQUENO CIDADAC - APPP!

PN

=i

§

CNP.L 06.925.664 /00014

0610¥ 8Q4- 22
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1

e-Nota [Imprimir Nota]

Tele

Tipo

‘ Numero da Nota
3
. Prateiturs de PILAR Série
flezEmal ) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Daltaﬁgﬁa/dzeo?f 08:15
l . Data da Prestacdo do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 12/04/2022
Codigo de Verificagdo
OQEG-EQCL
PRESTADOR DE SERVICOS
CN 1.1 CPF: 31.189.262/0001-70 Inscricdo Municipal: 5175
ng/Fantasia: WQ.SPORTS PIS/PASEP: Ndo Informado
Raz%‘ Social: WAGNER QUERINO DA SILVA E-mail: wagnerq_3187@hotmail.com
End‘ eGco: RUA JOAQUINA ROSA , 702 Bairro: CHA DO PILAR
Munitipio: PILAR UF: AL

ne: (82) 98848-7912
 de Empresa:Simples Nacional/Prestador

TOMADOR DE SERVICOS

YCNPJ: 06.925.664/0001-48 Inscricao Municipal: Nao Informado

Norme/Razdo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-mail: @
PE(# ENO CIDADAO )
Endereco: R SEMEAO OLIVEIRA FORTES , 0 Bairro: CHA DO PILAR
Munjicipio: Pilar UF: AL
CEH: 57150-000 Pais: Brasil
Telgfone: (99) 99999-9999
I DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
L . lAliquota [Base de [Iss retido [Tss
[Codigo/CNAE [Servico (%%) Calculo (R$) |(R$) (R$)
8'0248599699Instrug§0, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliacao de 0,00 1.050,00 0,00 0,00
i conhecimentos de qualquer natureza.
‘i
RER AO SERVIGCO DE INTRUTOR DE FUTEBOL, NA ONG PILARES, DURANTE O MES DE MARGO DE 2022.
1
|
" VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.050,00
\Valor|das Dedugbes (R$) [Taxas (R$)  [Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) alor do ISS - Prestador(R$)
‘ 0,00 0,0 1.050,00 0,00 % 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
- Esda NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002 Autentique esta nf-e em:
- Esq‘z NF-e ndo gera créditos, pois a empresa prestadora de servicos € optante pelo Simples www.agill.com.br
Nacjopal / MEI.
- Natpreza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.
\
|
|
|
I
|
|
[
https: /‘rife'pilar.prefeitura.|nfo/imprim|r/impr|m|r_>nota.php?cod:7d23f44c33f7da75201d52318e8a50f6b9379430 171
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/e4/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.49
2 902444

0003
Comprovante Pix

CLEENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
Af NCIA: 2444-9 CONTA:

16.715-0

E

Not

E0P00000020220411180357288262079
NP3 DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
[OR: 500,00
A 11/04/2022 - 16:15:57
CRICAO: bolsa auxilio

O PARA: Abigail L Martins
¥¥* 576.394-%*

VE PIX: bibyharts*gmail.com
3TITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
NCIA: 0001 - CONTA: 00000000000096083131

IO DE CONTA: Conta Pagamento

ta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DQUMENTO: @41108

DA
AUTIENTICACAO SISBB:
C
4
C

m
O =h_

ntral de Atendimento BB
0001

ultas, informacoes e servicos transacionais.
BB
729 9722

rmacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
€ servicos.

amacoes nao solucionadas

nos canais
tuais agencia, SAC e Demais

canais de

dimento a deficientes auditivos ou fala
729 0088

prmacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
utros produtos e servicos de Ouvidoria.

s://ay

104 [F2

Nl

WatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.53#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb
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‘ < 1D.UU Banco do Brasil
ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
gm24/2922 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.49

902444 SEGUNDA VIA 8008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

LYENTE: ASSOCIACAOQ PILARENSE PARA #
ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

Conivenio BRK AMBIENTAL - R.METROP,

[of o

igo de Barras  82620000000-6

45441671202-3
20319010320-0 20220220306-5
Datta do pagamento 11/04/2022
Vallor Total 45,44
DO%UMENTO: 041109
AU

ENTICACAO SISBB: C.5C5.9A6.7A3.EB7.73D

h
i i
BT
' o = T R
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i e
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¢ wd o
N r”kuﬁ,om
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Ny 95 E Zpl
~ 23270
~ 22 .
240 &Y
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1ttps://autJ]tendimentoz.bb.com.br/apf-

apj-autoatendimento/indexAhtml?v=2.3.53#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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BRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A.
Av. Alvaro Otacilio, 3.731 - Jatitica, Macsi6 | AL - CEP 57036-850

. . CNPJ 39.580.673/0001-01 | Telefone para Atendimento: 0800 771 0001
Ambiental wevews briambiental.com.br

I—— N® CONTA 2402153
o s LI . DERTA DE VENCIHENTY

A ©aEA PlOD P CIDADAO

CPFoQ10.M -t 320202-0 191032022

ENCERECT DA UNDADE CORSIABRORA AEFERENGIA

;{UTAL Emm 535}»_“__\‘
Rue ANTORNIO SERATIMA COSIA KN 218 H £

LOT MANGULAER PILAR MAR’2022

DENTIFICASRD, 246600 67 509 G110 00

435 = ’«?’é‘f’ g &
Baixe o APP PicPay e pague suas -ontzs BRK 2 yualquer hora & lugar. Novos usuarios poden receber §
ate 40% de cashback! Consulte s coticliyoes € aproverte. H

HOAOKETRD LACRE TG DE FATURANE!

oy o o agamento Jdas) Rture ‘na sido efetuado este avisc deve ser desconsiderado.

Ay 4042 AGUA REST 5710300¢2 MEDIDO 18
LENURA ANTERIOR @5 DATA 0ARLZOZ2  DIAS DE CONSUMO H RESIDUAL 0
LEIUPR ATUA a5 GATA GBSO DIAS FATURAROS 3 FATURADO 18
COD. LEITURA NORMAL PREY PROX LEITURA 0600472022
HISTORICO DE CONSUMO
{m?'}
Frvize 13 TaH AGUS H-SHIENCIAL 3437 MULTA 2%-RD01£2022 073
P— JURDU Y R OUZ022 022 CORRF(;}\O iPUAABGE-R 0172022 0,18
ANz E
DEZIAA
WL
outey
SEVied 0
AGOIZY 10 wenme—"
7 |
Blera wt 4 nesses: 9 VALORTOTAL R$4544 ' = ) ¥
Medla uit. 12 meses: 3 AL APROX UGS VRIBUTOS R$4 14 19 15°) CONFORME LE! 12.74112 E S b5 Al = i
W gy O e { !
ATENGAO! A BRK INFORMA : ) joudd e =L o=
BRKNFG Existem 2 contas em atraso O“[ = s €2 = i X
£ bl O5 = H
Ne 4s0 de pagamento em straso sera acrescivo de multa de 2%, mais atualizagao monetaria VD ' H g (o) :;{ O
com Lase =0 [GF MIFGY acumulado do periodo de atraso, mals juros de mora de 1% ao més. A —d - =
coiita a0 paga atk a dita do vencimento sujeita o imovel a0 corte no fornecimentc de agua e a Wl oo q
esgoto Dados da qualidade da agua estao disponiveis nos site’ www brkambiental com brfalagoas o o CD) ?
< <
O = g <o ¢ 1 x
SO SIS S
e
= S 8=XR<
S o =
o .= “ ~
: w2 > -y
§ Constan em nessos registios fatira(s) gende::te{s; de pagamentos conforme abaixo. w e S i %
{ O 136 pagemento huplicara na suspensas do for necimento apos o vencimento dessa notificagao. o P §
{ C So de duvida ential zi contate pelo ieletor:e 0800 771 0001 r——l‘ & . i C
LG )[ i o i
.= 0 :

3 Data de Yencimento da Notiticagao de Corte por Debito: 04/84/2622
VAL OR TGTAL Ok DEBITG RS 3361

&JMRW,M.,Wn_,a.,m..vwﬁ\n:f‘ .'
l

! DEBITOS PENDENTES
2 RLFERENCIA DAVA GENGIQ VAL OR R$
§ 0z 2022 92-2) 3351 :
]
!
y
CARACTERISTICAS QUIMICAS E FISICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (DECRETO 5440v2005)
! eRHAMETHOS i Saida de Tratamento Rede de Distribuigdo
¢ j  PDEMALISES ﬁi MEDIA MENSAL ”'SEE "“"'-wp's,gs "1 MECIAMENSAL
TURBIDEZ (UT) 1 q T oo
CLORO RESIDUAL LIVRE (ma/L) [] 0,13
COLIFORMES TOTAIS (NMP/100ML) VideSite VideSite
ESCHERICHIA COLI (NMP/100ML) YideSite VideSite
oH 9 447
| COR APARENTE (UH) s 0,0

O PAGAMENTO DESTA CONTA NAQ QUITA 1/EBITOS ANTERIORES

26200000006 454416712023 263190103200 202202203085

ROOR TR 1 L LR B O 0 R R
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sultas, informacoes e servicos transacionais.

S. BB

() 729 90722

Iq prmacoes, reclamacoes, cancelamento de
pw jutos e servicos.

Ouviidoria

Bqﬂ; 729 5678

Reclamac

AUe|dimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 00838

oes nao solucionadas nos canais

tuais agencia, SAC e demais canais de
dimento.

"frmacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
0s produtos e servicos de Ouvidoria.

Q

atendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index,html?v=2.3.53#/template/~

o= il e usua Banco do Brasil
18/@4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:00:49
44402444 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
% ENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA \$ 
JENCIA: 2444-9 CONTA 16.715-0 i
? CO DO BRASIL
99090990337338100711961763171189429096648189
EFICIARIO:
@ ATORIAL A D ENERGIA S+As
E FANTASIA:
ATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE
IPJ: 12.272.084/0001-00
(ADOR :
“ OCIACAO PILARENSE PARA PROT
H J: 06.925.664/0001-48
ST e e e L
|
NR{ DOCUMENTO 41.110
NOYSO NUMERO 33733810011961763
CONVENIO 03373381
DATA DE VENCIMENTO 01/04/2022
D‘ DO PAGAMENTO 11/04/2022
V‘ R DO DOCUMENTO 481,80
V R COBRADO 481,80
N*HkUTENTICACAO 1.EC2.6D4.A85.B15.2B4
Cenftral de Atendimento BB
49dp 0001 Capitais e regioes metropolitanas
08dP 729 0001 Demais localidades.
cdl
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B &«M

E NERGIA
Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.
Ay, Fernandes Lima, 3248 - Gruta de Lurdes - CE!
Maceio/AL - 12272.084/0001-00 - IE: 2401
Regime Especial de impress2o Autorizado pela Sec da Fazenda
NF/Fatura de Energia Eletrica / Servico Serie £ Nv

66407741

N€ da Hota Fiscal

| de Ener, =J8EE

Contado Més Vencimento Consumo [kKih) Total a Pagar (R$)

WAR/2622 oL/04/2002 3B 441,80

ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAQ DO PE 0 CIDADAQ
SERAFIM COSTA 5 - CHA DO P
CNPJ 006925664000148

CEP: 57.150-000 - PILAR R 664 014 01 7. 040200
v =n 2o S i R e v DR T S e
At 7318 poo 21/03/2022
Anterion 6945 Anterior: 17/02/2022
Constante de Nultiplicacao: 1 ) 000 Proxima Leftura: 19/64/2022
Consurno Medido: 373 Ger. Arquivo: 18/03/2022
Consumo Faturado: 373 Apresentacao: 21/03/2022

Formadn #

32

;r:m'»znta:NQR}"AL Codligo ¢ ie Consum

ClassesSubdasse Poste [« at. Mediz 12 meses

COMERCIAL TRIFASICA 33@1%@693 5 1 38523 3.1.3 3 376

Més/2n0 consumo CONSUMO 373 kWwh a Rs l 138138 424,52
FEV/22 202  CONTR. ILUM. PUB. MUNICIPAL (COSIP) 51,17
JAN/22 190 CORRECAQ MONETARIA IP 02/22- 0,52
DEZ/21 491  MULTA POR ATRASO 02/22-80 4,60
NOV/21 436 JUROS DE MORA DE IMPO ©2/22-00 ! 9,99
OUT/>1 428  ADICIONAL BANDEIRA VERMELHA - 52,94

SET/21 332  FECOEP = 8,49

AGO/21 356

JuL/zi 249

JUN/21 371

MAL/21 441

TARIFA SE TRIBUTGE:

BA 375 -4,76l10

fLIGUE 0800 @82 0196 E FACA OPCAO VENCIMENTO 1 3 6 8 11 14 16 18 2
Parabens! Ate o dia 18/@3/2022, nao constatamos faturas venc1-
' das nessa Unidade Consumidora.

N B it T AT O BTS Sl8 et Tt o VN Erere v coiaks ot med S aoseon canils o6 i

Reservado a0 Fisco

5F7F ESCF 0032 C3F4. DBQC BQDB E@SA 31

: e g "?Ew i
Distribuicac: 69,26 424 52 309,90
Energia: 157 ,46 27 %%

Transmissac: 20 , 14 Valor do ICMS: ]_14, 02
Encargoes: 39 : 65 Vator do PiS: 1 X 34% 4 s 17 =
i EINS g 20% 19,22 %
PARA PAGAR VIA PUX, UTILIZE, K

O QR CODE ABAIXO

e o o Ok PILAR, . - -
P Bl o1/2022 & S ost 6,0@ ; . ] 5
R: 664.014.01.07.040200 9631 0061 R 5.53C001 YA

Data de Emissao: 21/03/2022 ——
BANCO DO BRASIL | 861-9 | PAGAR PREFERERCIALMENTE N0 BANCO DO BRASIL 5!

0019000009 03373.381087 11961763171 1 89420000048180

PAGADOR: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO ’PEQUENO CIDADAO
CNPJ: 006925664000148

R__ANTONIO SERAFIM COSTA 5 CEP: 57.150-000

NOSSO NUMERO NR. DOC VENCIMENTO | VALOR DOCUMENTO lVAL.PAGO
33733810011961763! 066407741 | 01/04/2022 | R$ 481,80

BENEFICIARI0: EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUILORA DE ERERGIA S.A. - CNPJ: 12.272.054/4001-20
AV. FERNANDES LIMA, 3349 - GRUTA DE LURDES - CEP: 57.062-382 - MACELO/AL

EICIVIEFICIRID | YO0 IE ATHSD, MLTH, RIS £ COREDAD SERAD LBRAD M
Rewons | PRO<ING FATLR.

WA AT

<
~

RIA

COS [TMERCADC

FV

UENO CIDADA

8Q¢ - a2

PILARE-3E PARA
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_______ = Banco do Brasil

SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.50

% 902444 0ee3
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ PILARENSE PARA
ENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

E6900090029226413193822637264485 . &

PJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48 -
ALOR : 300,00
DATA: 13/84/2022 - 16:41:37

HSCRICAO: AUXILIAR DE FUTEBOL

¥GO PARA: Guellmi M S Silva
*¥%,186.651-%*

AVE PIX: santosguellmil3*gmail. com
PTITUICAO: 59285411 BANCO PAN

pta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

H
ﬂiUMENTO: 041301

i
tral de Atendimento BB
#4 0001

sultas, informacoes e servicos transacionais.

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
{ € servicos.
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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NF-e

NUumero da Nota

Série

U

Data e Hora de Emissao

04/05/2022 09

126

Data da Prestagdo do Servigo

04/05/2022

Codigo de Verificacao

INUR-YLZU

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPIM CPF: 071.186.651-18
Non'jq Fantasia: GUELLMI MAURO DOS SANTOS SILVA

TeIeTq

Razq(‘)‘ Social: GUELLMI MAURO DOS SANTOS SILVA
Endqr‘iago: RUA LOURIVAL MESSIAS , 269
Munm pio: Pilar
e: (99) 99999-9999
i Empresa:DES Consolidada/Provisorio/Avulso

Inscrigao Municipal

. Nao Informado

PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL

Tipo
|

No‘
PEQ
En

TOMADOR DE SERVICOS
Inscricao Municipal: Nao Informado

CPF/CNPJ: 06.925.664/0001-48
mk/Razéo Social: ASSOCIACAO PILARENSE PARA PROTECAO DO
NO CIDADAO
reco. R SEMEAO OLIVEIRA FORTES, 0
Munijcipio: Pilar
CEP{ 57150-000

E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINAGCAO DE SERVIC

0OS E DEDUCOES

Telefone: (99) 99999-9999
“
|
|

| . Aliquota Base de Calculo |[Iss retido Iss

cOde/CNAE Servigo (%) (R$) (R$) (R$)

‘6‘ 04 Ginastica, danca, esportes, natacgdo, artes marciais e demais & 55060 500l 15.00

(1] atividades fisicas. ' t ; :
REF; A SERVICOS DE PROFESSOR DE FUTEBOL.

|

\

\

H VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 300,00
Valq‘rH idas Dedugodes (R$) Taxas (R$) Base de Calculo Final (R$) IAliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)

l 0,00 0,00 300,00 5,00 % 15,00

OUTRAS INFORMAGCOES

- Estd NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei n.° 256 , de 13 de dezembro de 2002

- Natlireza da Operagao: Servigo Tributado no Municipio.
Usuario de Impressao: quiteriol

www.agill.com.br

Autentique esta nf-e em:




nsvardpzz 15:00 Banco do Brasil

w1

SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
/04/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.00.50
144502444 8005
Comprovante Pix

N

CHIENTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
QmENCIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0
|

E0000000020220413194439344591795
PJ DO PAGADOR: 6.925.664/0001-48
ALOR : 270,00
NTA: 13/04/2022 - 16:47:39
HSCRICAO: manutencdo do ar.
O PARA: Thiago S Silva

F: %% 3093 _314-%%*

AVE PIX: 09130331463

TITUICAO: 80360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
WENCIA: 3545 - CONTA: 12880000007990971683

PO DE CONTA: Conta Poupanca

ista transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

(ICUMENTO: 041302
ﬁ‘ ENTICACAOQ SISBB: 6.92C.C23.E20.BD6.6CD

ormacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
IS € servicos.

\
‘0‘ idoria
ode0 729 5678
.:, lamacoes nao solucionadas nos canais
gbituais agencia, SAC e Demais canais de
I endimento.
tlendimento a deficientes auditivos ou fala %
0800 729 0088 i
Infformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao NG
{
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RECIBO DE PAGAMENTO

Eu, Thiago Silverio da Silva, brasileiro, inscrito no CNPJ sob
o n° 34.373.511/0001-70, recebi nesta data, da Associa¢do Pilarense para
Prote¢do do Pequeno Cidaddo — APPPC, a importancia de R$ 330,35
(trezentos e trinta reais e trinta e cinco centavos), referente a servico de
manutenc¢do de ar condicionado da Pilares.

T

//// < v, / s )
“Meage SHhio ok Sits.
Pilar-Al, 13 de abril de 2022




e-Nota [Imprimir Nota]

hulv“’l&vl—‘ 11.V0

Ndmero da Nota

3

Prefeitura de ATALAIA Série "
Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 28/04/2022 11:03
Data da Prestacdo do Servigo
28/04/2022
Cédigo de Verificacdo

TPPP-ZRNC

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscricdo Municipal: Ndo Informado

PIS/PASEP: Nao Informado

E-mail: tributosatalaia@gmail.com
Bairro: JOSE PAULINO

UF: AL

CNFRD/CPF: 34.373.511/0001-70
Nomle/Fantasia: THIAGO SILVERIO DA SILVA MEI 09130331463

Ra:ﬁ 0 Social: THIAGO SILVERIO DA SILVA MEI 09130331463
Endgreco: NOSSA SENHORA DAS BROTAS SEDE DO MOTO TAXI, S/N

cipio: ATALAIA

TOMADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: Ndo Informado

e/Razdo Social: ASSOCIAGAO PILARENSE PARA PROTECAO DO E-rriail

ENO CIDADAO-APPPC
ereco: ANTONIO SERAFIM COSTA, 5, CASA Bairro: CHA DO PILAR

icipio: PILAR UF: AL
ft: 57150000 Pais: Brasil
efone: Nao Informado
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES
1l Base -
sdigo/CNAE  [Servico : :/L“)"“az:kulo retido::ss)
(R$) [(R$)

Execucdo, por administracdo, empreitada ou subempreitada, de obras de construgdo civil,
hidraulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuracdo de

0s, do, irrigagéo, i a t
7.0204322302 POGOs, escavacdo drer\agem € Irrigagao, concretagem e a instalagdo e montagem de 2,00[330,35 6,61/0,00
produtos, pecas e equipamentos .EXCETO TERRAPLANAGEM , RECAPEAMENTO ALFALTICO
E PAVIMENTACAO. Exceto o fornec. De mercadorias produzidas pelo prest. de serv. Fora
do local da prest. dos Serv., que fica sujeita ao ICMS,

REFERENTE A SERVICO PRESTADO EM MANUTENCAO DE AR CONDICIONADO

Il VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 330,35 TOTAL LIQUIDO A PAGAR = R$ 323,74
Valqri das Deducdes (R$) axas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) alor do ISS - Prestador(R$)
| 0,00 0,00 330,35 2,00 % 0,00
OUTRRAS INFORMACOES
- Esta| NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 1089/2017 Autentique esta nf-e em:
www.midassoftware.com.br

- Estal NF-e n&o gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples

Naciomal / MEL.

- Esta|NF-e possui retencdo de ISS no valor de R$ 6,61

- Tota| de retencBes da nota R$ 6,61

- Toﬂ@ de impostos da nota R$ 6,61

- Natureza da Operac3o: Servigo Tributado Fora do Municipio.
I
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Banco do Brasil

18/04/20ﬁ : 15:00
18/04/2022 . BANCO DO BRASIL - 15:00:50
244492444 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

TE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA
IA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

'fI
BEN FICIARIO:
CORREIA PINHEIRO E CIA

# FANTASIA:
CORREIA PINHEIRO E CIA

pP: 13.139.149/0001-06
[EFICIARIO FINAL:

CORREIA PINHEIRO E CIA

: 13.139.149/0001-06

DOCUMENTO 41.801
DE VENCIMENTO 15/04/2022
DO PAGAMENTO 18/04/2022

OR DO DOCUMENTO 80,00

4CONTO/ABATIMENTO 8,00
72,00
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18/04/202% 15:00 Banco do Brasil

\
18/@4/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:00:51
244402444 0005

‘ COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

LHNTE: ASSOCIACAO PILARENSE PARA ey
AGq CIA: 2444-9 CONTA: 16.715-0

]
BCO |BRADESCO S.A.

NO FANTASIA:

A CORREIA PINHEIRO E CIA
C : 13.139.149/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

A CORREIA PINHEIRO E CIA
C : 13,139.149/0001-06

[

ADOR :

AS$SPCIACAO PILARES DA SOLIDARIEDADE

C 06.925.664/0001-48

NR. DOCUMENTO 41.802
DA DE VENCIMENTO 15/04/2022
DA DO PAGAMENTO 18/04/2022
VALOR DO DOCUMENTO 80,00
DEYCONTO/ABATIMENTO 8,00
VALOR COBRADO 72,00

Ceptral de Atendimento BB
b4 ©0Q1 Capitais e regioes metropolitanas
3P0 729 0001 Demais localidades.
hsultas, informacoes e servicos transacionais.

B8P0 729 0722
ormacoes, reclamacoes, cancelamento de
pdutos e servicos.

D8P0 729 5678
Relclamacoes nao solucionadas nos canais

IWformacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
oytros produtos e servicos de Quvidoria.
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

OFICIO: 04/2022

INTERESSADO: Associacdo Pilarense para Protecdo do Pequeno Cidaddo - Pilares da
Solidariedade

ASSUNTO: Prestacéo de contas do més de Abril

PARECER: 34/2022

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Senhor José Gomes dos Santos Neto,
responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara para os
devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu para analise a
prestacéo de contas referente ao més de margo em relagdo ao convénio junto ao municipio

1. PRELIMINAR DE MERITO
Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a conducgéo da
analise técnica desta Controladoria € vinculada & atividade prevista na Constituicdo Federal em
seu artigo 74, na qual prevé as atribuicdes do Controle Interno perante a administragao publica,
bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor de Controle Interno ao
tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dar&o ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido elou respectivo tribunal de Contas que forem vinculados. Assim, a
Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicdes e responsabilidades entabuladas no art. 74
da Constituicéo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manter&o, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
| - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execucdo dos programas de governo e dos orgamentos da Uniao;
Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orgamentaria, financeira e patrimonial nos érgaos e
entidades da administracio federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;
Il - exercer o controle das operacbes de crédito, avais e garantias, bem
como dos direitos e haveres da Uni&o;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missao institucional.

Praca Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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Prefeitura do Municipio do Pilar
Controladoria Geral do Municipio

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento
de qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao
Tribunal de Contas da Uniao, sob pena de responsabilidade solidaria.
§ 2° Qualquer cidadao, partido politico, associacéo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Unido.”

Relatoério

Tratam os autos da prestacéo de contas dos recursos repassados por meio do Convénio,
em anexo, no valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), que promove a incluséo e o
desenvolvimento humano de criancas, adolescentes e jovens, retirando-os da situagao de rua e
da exposicado aos riscos. Da analise do processo de prestagdo de contas em epigrafe constatou-
se a presenca de todos os elementos e formalidades exigidos pela Lei 13.019/2014 e Lei
Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicag&o dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos, bem
como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetudo a
presente prestagao de contas.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos & apreciacéo de Vossa Senhoria.

Pilar, 05 de maio de 2022

José Gomes x)%antos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praca Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



